

	食品名	主な配合	アレルゲン							
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	その他
一 飯	米									
	強化米	白米、食用油脂、でんぷん、砂糖/米ぬかろう、ビタミンB1、クエン酸、乳化剤、糊料(アカシア)、ビタミンB2								
こ ま 塩	ごま塩	黒ごま、食塩、デキストリン、でん粉、調味料(アミノ酸等)	▲	▲	▲			▲		ごま
こ ま 身 魚 フ ラ イ	魚フライ	タラ、パン粉(大豆)、小麦粉、小麦でん粉、食塩、調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、着色料(パプリカ色素)、水			●					大豆
	サラダ油	食用なたね油、食用大豆油、シリコーン								大豆
	ランチソース	ウスターソース、ぶどう糖果糖液糖、食塩、酢酸、カラメル色素、グルタミン酸Na、甘草、水								りんご・大豆
ト ポ ー	ミートボール	鶏肉、鶏軟骨、玉葱、鶏皮、冷水、パン粉、酢酸でんぷん、豚脂、粒状大豆たん白、粉末状大豆たん白、液卵、還元水あめ、食塩、L-グルタミン酸ナトリウム、L-アスパラギン酸ナトリウム、DL-アラニン、グリシン、5'-リボヌクレオチド二ナトリウム他、香辛料、調味料(アミノ酸)、砂糖	●		●					大豆・鶏肉・豚肉
	サラダ油	※上記参照								大豆
焼 き 鳥 の た れ	焼き鳥のたれ	アミノ酸液、砂糖、醤油、発酵調味料、りんご酢、食塩、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、カラメル色素、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)			●					大豆・りんご
	トマトケチャップ	トマト、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、玉ねぎ、香辛料								
	片栗粉	馬鈴薯でん粉								
	鶏胸肉	鶏肉								鶏肉
	から揚げ粉	小麦粉、でん粉、砂糖、食塩、粉末醤油、ホタテエキスパウダー、香辛料、大豆たん白、粉飴、植物油脂、大豆粉、全卵粉末、脱脂粉乳、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、炭酸カルシウム、セルロース、膨張剤、乳化剤	●	●	●					大豆
鶏 の か ら 揚 げ	片栗粉	※上記参照								
	おろしにんにく	にんにく、食塩、醸造酢、酸味料、酒精、増粘剤(グァーガム)								
	おろししょうが	しょうが、食塩、酒精、酸味料								
	こいくちしょうゆ	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆、小麦、カラメル色素、サッカリンNa、ビタミンB1			●					大豆
	味付け塩こしょう	食塩、こしょう、砂糖、L-グルタミン酸ナトリウム								
	サラダ油	※上記参照								大豆
	スパゲティ(乾)	デュラム小麦のセモリナ			●					
炒 め ス パ ゲ テ イ	コンソメ	食塩、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、食用植物油脂、野菜エキスパウダー(玉ねぎ、人参)、ビーフエキスパウダー、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香料、(原材料の一部に大豆を含む)								大豆・牛肉
	トマトケチャップ	※上記参照								
	味付け塩こしょう	※上記参照								
	サラダ油	※上記参照								大豆
	青味	ブロッコリー								
玉 子 焼 き	玉子焼き	液全卵、清水、砂糖、醤油、かつお節エキス、植物油(大豆)、食塩、加工デンプン、グリシン、pH調整剤、増粘剤	●		●					大豆
	高野豆腐	大豆、豆腐凝固剤、重曹								大豆
高 野 豆 腐 の 煮 物	こんにゃく	こんにゃく芋精粉、海藻粉末、水酸化カルシウム、水								
	にんじん									
	こいくちしょうゆ	※上記参照			●					大豆
	みりん風調味料	水あめ、米および米麴の醸造調味料、醸造酢、酸味料								
	料理酒	米、水あめ、アルコール、食塩、米麴、クエン酸								
	砂糖									
漬 物	いんげん	いんげん								
	青かつぱ	胡瓜、生姜、漬け原材料(食塩、しょうゆ)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、乳酸Ca、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4・青1)、甘味料(ステビア)(原材料の一部に大豆・小麦を含む)			●					大豆

※ 調理過程で微量の食塩・料理酒を使用しております。

●印 特定原材料を使用している

▲印 特定原材料混入のおそれあり